[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление
От
28.02.2022г.
  №  73
г. Макушино

Об утверждении общественной территории для участия
во Всероссийском конкурсе и приеме предложений
о предлагаемых мероприятиях

На основании рекомендаций Департамента строительства, госэкспертизы и жилищно-коммунального хозяйства Курганской области и протокола по итогам работы общественной комиссии от 28.02.2022г. Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить благоустройство части городского сада и ул.Красная площадь города Макушино в качестве общественной территории для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в категории «Малые города».
Объявить о начале приема предложений по мероприятиям, необходимых для благоустройства части городского сада и ул.Красная площадь.
2. Объявить о начале приема предложений по мероприятиям, необходимых для благоустройства части городского сада и ул.Красная площадь:
2.1. Начало приема предложений с 3 марта по 15 марта 2022 года с 9 до 16 часов по адресу: город Макушино, улица Ленина, №66, кабинет №1 (приемная).

3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Макушинского муниципального округа и опубликовать в районной газете «Призыв».

Глава Макушинского муниципального округа                                    А.Н. Катков

Исп. И.В. Хухровкая

тел.2-03-42
Разослано по списку (см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинcкого муниципального округа

«Об утверждении общественной территории для участия

во Всероссийском конкурсе и приеме предложений

о предлагаемых мероприятиях»

Разослано:
1. В дело – 1

2. В Прокуратуру – 1

3. Хухровской И.В. – 1

Исп. Хухровская И.В.

Тел. 2-03-42